
UCHWAŁA NR IX/47/2015
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 25 maja 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 28.123,68 zł
- dochody z realizacji zadań własnych o kwotę 27.178,68 zł
- dochody z realizacji zadań zleconych o kwotę 945,00 zł zgodnie 
z załącznikami Nr 1

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 28.123,68 zł
w tym:
- wydatki na realizację zadań własnych o kwotę 27.178,68zł
- wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 945,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 3. 

Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 155.000,00 zł
- dochody z realizacji zadań własnych o kwotę 155.000,00 zł. 
zgodnie z załącznikami Nr 2

§ 4. 

Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 155.000,00 zł
w tym:
- wydatki na realizację zadań własnych o kwotę 155.000,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 5. Dokonuje się przeniesienia wydatkówbudżetu w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 11 „Dochody i wydatki budżetu Miasta Sławno związane 
z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w 2015r.” do Uchwały Nr III/9/2015 Rady Miejskiej 
w Sławnie z dnia 31 grudnia 2014 r.,w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na rok 2015, który po 
dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów kwotą 38.726.994,76 zł
w tym:
− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 4.711.802,08 zł
− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami 
administracji rządowej 7.000,00 zł
− plan finansowy zadań wynikających z porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 105.024,96 zł

2) po stronie wydatków kwotą 38.814.984,10 zł
w tym:
− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 4.711.802,08 zł

Podpisany Strona 1



− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami 
administracji rządowej 7.000,00 zł
− plan finansowy zadań wynikających z porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 105.024,96 zł

3) deficyt w kwocie 87.989,34 zł
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:
- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych (§ 950) 87.989,34 zł

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sławnie

Edyta Szczygielska

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/47/2015

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 25 maja 2015 r.

Zwiększenie budżetu miasta na 2015 rok

1. zadania własne:

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa
Dochody Wydatki

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

25.178,68 25.178,68 

90002 Gospodarka odpadami 22.457,64 22.457,64
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

22.457,64 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 20.457,64 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

2.721,04 - 

0690 Wpływy z różnych opłat 2.721,04 -
90095 Pozostała działalność - 2.721,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.721,04
926 KULTURA FIZYCZNA 2.000,00 2.000,00

92695 Pozostała działalność 2.000,00 2.000,00
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej
2.000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00
RAZEM 27.178,68 27.178,68

2. zadania zlecone:
Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa

Dochody Wydatki

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 945,00 945,00
75011 Urzędy wojewódzkie 945,00 945,00

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami

945,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 790,46
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 135,17
4120 Składki na Fundusz Pracy - 19,37

RAZEM 945,00 945,00

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/47/2015

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 25 maja 2015 r.

Zmniejszenie budżetu miasta na 2015 rok

1. zadania własne:

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa
Dochody Wydatki

852 POMOC SPOŁECZNA 155.000,00 155.000,00
85295 Pozostała działalność 155.000,00 155.000,00

2030 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin

155.000,00 - 

3110 Świadczenia społeczne - 155.000,00
RAZEM 155.000,00 155.000,00

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/47/2015

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 25 maja 2015 r.

Przeniesienia w budżecie miasta na 2015 rok
po stronie wydatków

1. Zadania własne:

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10.000,00 -
60016 Drogi publiczne gminne 10.000,00 -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 -
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 9.000,00

75075 Promocja jst - 9.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.500,00
4300 Zakup usług pozostałych - 6.500,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 30.000,00 -
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jst.
30.000,00 - 

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek

30.000,00 - 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.307,28 -
80195 Pozostała działalność 8.307,28 -

4580 Pozostałe odsetki 8.307,28 -
851 OCHRONA ZDROWIA - 38.307,28

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 33.307,28
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2.000,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 2.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 6.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 11.713,64
4300 Zakup usług pozostałych - 14.593,64
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe
- 2.000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

9.000,00 10.000,00 

90095 Pozostała działalność 9.000,00 10.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00 -
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 10.000,00

RAZEM 57.307,28 57.307,28

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/47/2015

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 25 maja 2015 r.

Dochody i wydatki budżetu Miasta Sławno związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 
w 2015r.

Dochody
w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

1 2 3 4 5 6

1 900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 32.721,04

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat kar za korzystanie ze środowiska 32.721,04

0690 Wpływy z różnych opłat 32.721,04
Ogółem 32.721,04

Wydatki
w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

1 2 3 4 5 6

1 900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 32.721,04

90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

90095 Pozostała działalność 12.721,04
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.721,04
4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00

Ogółem 32.721,04

Podpisany Strona 1




